
 
Uchwała Nr XXV/138/09 

Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku. 

 
 

w sprawie: przystąpienia Gminy Gościeradów do projektu pn. „GOSCIERADOW-
EDU.PL II edycja” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz w 
związku z przepisami Rozporządzenia (WE) Nr 1784/1999 Parlamentu Europejskiego i Rady 
z dnia 12 lipca 1999 r. w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego  
Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę  na przyjęcie do realizacji projektu  pn.  „GOSCIERADOW-EDU.PL II 
edycja” w okresie od  01.09.2009 r. do 26.02.2010r. jako partner beneficjenta, którym jest 
firma CREATOR sp. z o.o.  
 

§ 2 
 

Upoważnia  Wójta Gminy Gościeradów do podejmowania decyzji i podpisywania 
dokumentów związanych z realizacją wymienionego projektu. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


